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Rokrocznie w pierwszą niedzielę Wielkiego Postu rozważamy Ewangelię  
o kuszeniu Chrystusa na pustyni. Pan Jezus, który zwyciężył wszystkie 

szatańskie pokusy, uczy nas sztuki zwyciężania w pokusie. Niech wielkopostna 
pielgrzymka wiary nas umacnia w naszych zmaganiach ze złem.  

Na początku tej Eucharystii prośmy Ducha Świętego, abyśmy z wiarą otworzyli 
się na zbawcze misteria zbawienia Jezusa Chrystusa,  

które uobecniają się dla nas tu i teraz.  

1. Dziś pierwsza niedziela Wielkiego Postu - wzbudźmy w sobie wielkie pragnienie owocnego i dobrego 

przeżycia tego czasu łaski – różne umartwienia bądź dobre postanowienia mogą w tym pomóc. Kwartalne dni 

modlitw o ducha pokuty dziś dobiegają końca, ale warto i trzeba rozwijać w sobie ducha umartwienia, do czego 

bardzo zachęcamy. Niech czas Wielkiego Postu będzie dla nas czasem zbliżania się do Boga, pracy nad sobą  

i wrażliwości na potrzeby innych. Kościół w sposób szczególny zaprasza nas do praktykowania modlitwy, 

postu i jałmużny. Tegoroczną Parafialną Jałmużnę Wielkopostną możemy składać do skarbony przy ostatniej 

ławce.  

2. Nabożeństwa pasyjne w okresie Wielkiego Postu są szczególną pomocą we właściwym jego przeżywaniu. 

Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym - w każdą niedzielę wielkiego postu o godz. 17.15. 

Dobrowolne ofiary w ramach składki podczas Gorzkich Żali, pozwolą nam na zakup kwiatów i dekoracji do 

Ciemnicy i Bożego Grobu. W piątki Wielkiego Postu zapraszamy wszystkich wiernych, dzieci i młodzież do 

uczestnictwa w Nabożeństwie Drogi Krzyżowej o godz. 17.30.  

3. Rozpoczął się także czas Komunii Świętej wielkanocnej, który potrwa aż do Niedzieli Zesłania Ducha 

Świętego. Przypominamy o przykazaniu kościelnym o powinności skorzystania raz w roku z sakramentu 

pojednania i przyjęcia Komunii Świętej w okresie wielkanocnym. Każdego dnia przed Mszą jest możliwość 

skorzystania ze spowiedzi świętej. Na te największe chrześcijańskie święta oczyśćmy nasze serca, uczyńmy je 

gotowymi na przyjęcie Zmartwychwstałego Pana.  

4. Przyszła niedziela – druga wielkopostna, to NIEDZIELA AD GENTES – dzień modlitwy w intencji misji  

i misjonarzy. Po Mszach Świętych będziemy mogli materialnie wesprzeć dzieło misyjne Kościoła 

dobrowolnymi ofiarami do koszyczka. 

5. W środę zapraszamy na całodzienną Adorację Najświętszego Sakramentu poprzedzoną Mszą św. o godz. 7.00. 

6. Zachęcamy Parafian do nabywania i lektury tygodnika „Niedziela”. Dal przypomnienia – Tygodnik 

NIEDZIELA od Nowego Roku jest już w cenie 12 PLN. 

 

 

 

 

Przyjmijcie Boże Błogosławieństwo       
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